
UCHWAŁA NR XXVIII/819/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego postać Floriana Krygiera, 
w bezpośrednim otoczeniu Stadionu Miejskiego im. Floriana Krygiera w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego postać 
Floriana Krygiera, w bezpośrednim otoczeniu Stadionu Miejskiego im. Floriana Krygiera 
w Szczecinie. 

§ 2. Zadanie finansowane ze Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 3. Koncepcja projektowa pomnika zostanie uzyskana w drodze konkursu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C92E82-CDAE-4A25-AB93-9DE249A2A467. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


